dicto Scaccario nostro per fin-

gulos com' Angl' ad imbrevi-

andum nomina omnium qui

anno illo debita per viridem

ceram ab eis exacta solverunr.

Et iidem Baro & clericus tal

lias illas videant & imbrevi-

ent & audiant & terminent

querelas super vicecomites or

ballivos contra premissa ve-

nientes & graviter puniantur

tranfgressores.shall view all such Tallies, and

inroll them, and (hall hear and

determine Complaints made against Sheriffs and their Clerks

and

«
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and Bailiffs that have done coutrary to the Premises, and the

Offenders (hall be grievously punished.

CAP. III.

Justices of Affife Jball be os Gaol-delivery. Who Jhall

punijh Officers bailingsuch as are not bailable.

OU I A vicecomites & alii T?Orasmuch as Sheriffs and 3 Ed. ». c.15.

temporibus retroactis la- J/ others heretofore have let

trones notorios & manifestos & out by Replevin common Felons^

pro morte hominis & aliis felo- and openly defamed, being taken

xuis captos & imprisonatos & and imprisonedfor Murther and

qui non sunt repleg' per plevi- Felony, and such as be not reple-

nam dimiserunt contra formam visable, contrary to the Form of

statuti nostri de hiis qui sunt our Statute of Persons replevifa-

irreplegiabiles & qui non nu- ble and not replevifable, lately

per editi per quod ipsi malefac- made, wherebysuch Transgressors

tores irrepleg' sic replegiati ad not replevifable be let out, (2)

eorum deliberationem falso fa- and to deliver them deceitfully be-

ciendam juratores patrie per fore the coming of the Justices

fe & amicos fuos ante adven- Errant, or other assignedfor their

turn Justic' itinerantium aut Deliverance, theyprocure by thern-

aliorum ad eorum deliberatio- selves and by their Friends Jurors

nem aslignatoram procurant of the Country, and some they

& subornant aliisque minantur threat, whereby as well for fear •>

per quod tarn propter metum ofthe Sheriff", and other that let

vicecomitum & aliorum per ta- them at large by Plevin, as for

lem plevinam illos dimittenti- fear of the Thieves being so deli-

um quam timorem eorundem vered, before the Justices ajfigned

latronum feu fclonum sieiibe- for Gaol-deliveries such Felonies

ratorum coram Justic' ad gao- and Murthers are concealed, and

las deliberandas assignatis ho- so being concealed, remain still

micidia & latrocinia fuffocan-

tur & ipfa sic concelata penitus

remanent impunita Nos pro

utilitate regni nostri & pace

nostra firmius obfervanda sta-